Mini-Schlitten DGSS
537654334 |  | 26.05.2023
2 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2023/05
537654334 |  | 26.05.2023
Mini-Schlitten DGSS
Merkmale
Auf﻿einen﻿Blick Weitere Informationen → dgss
• Schmalbauender Antrieb

537654334 |  | 26.05.2023
Mini-Schlitten DGSS
Bestellangaben
Bestellangaben
Baugröße Hub Dämpfung Teile-Nr. Typ
16 5 mm Elastomerdämpfung,
beidseitig, Hub nicht
einstellbar
8164068 DGSS-16-5-E1A
10 mm 8164069 DGSS-16-10-E1A
15 mm 8164070 DGSS-16-15-E1A
20 mm 8164071 DGSS-16-20-E1A
25 mm 8164072 DGSS-16-25-E1A
30 mm 8164073 DGSS-16-30-E1A
40 mm 8164074 DGSS-16-40-E1A
50 mm 8164075 DGSS-16-50-E1A
60 mm 8164076 DGSS-16-60-E1A
20 5 mm 8164077 DGSS-20-5-E1A
10 mm 8164078 DGSS-20-10-E1A
15 mm 8164079 DGSS-20-15-E1A
20 mm 8164080 DGSS-20-20-E1A
25 mm 8164081 DGSS-20-25-E1A
30 mm 8164082 DGSS-20-30-E1A
40 mm 8164083 DGSS-20-40-E1A
50 mm 8164084 DGSS-20-50-E1A
60 mm 8164085 DGSS-20-60-E1A
20 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2023/05
537654334 |  | 26.05.2023
Mini-Schlitten DGSS